



Rok założenia 1877

**SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
NAD MATKĄ I DZIECKIEM w POZNANIU**

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
**61-825 POZNAŃ UL. BOLESŁAWA KRYSIEWICZA 7/8**  
KONTO: Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93105015201 000 0005 0332 1192

Poznań, data 23.11.2016 r.

[www.szoz.pl](http://www.szoz.pl)  
[sekretariat@szoz.pl](mailto:sekretariat@szoz.pl)

Dyrektor Naczelny  
**Izabela Grzybowska**  
tel. 61 850 62 93

\*\*\*\*\*

p.o. Z-ca Dyrektora  
ds. Medycznych  
**Liliana Karnowska-  
Nowak**  
tel. 61 850 62 44

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-  
Eksploatacyjnych  
**Marzena Krzymańska**  
tel. 61 850 62 42

Z-ca Dyrektora  
ds. Zarządzania  
Szpitalem św. Rodziny  
**Olaf Niezgodzki**  
tel. 61 866 23 24

\*\*\*\*\*

Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)  
ul. Krysiewicza 7/8  
tel. 61 850 62 00  
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)  
ul. Nowowiejskiego  
56/58  
tel. 61 852 44 91

Szpital Św. Rodziny  
(ginekologiczno-  
położniczy  
i urologiczny)  
ul. Jarochońskiego 18  
tel. 61 866 50 12  
fax. 61 866 23 24

Nasz znak: **AZP - 381-32/16**

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2016-11-22 oraz 2016-11-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie:

**„Dzierżawa szesnastorzędownego tomografu komputerowego wraz z drugą niezależną stacją lekarską i strzykawką automatyczną oraz z integracją z posiadanym przez szpital systemem RIS i PACS dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Poznaniu, ul. Krysiewicza 7/8”.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

**Pytanie nr 1: Załącznik Nr 2 do - SIWZ WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE, II.3**

Czy Zamawiający dopuści tomograf komputerowy o napięciach anody w wysokościach 90,120,140 kV?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 2. Załącznik Nr 2 do - SIWZ WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE, II.4**

Czy Zamawiający dopuści tomograf komputerowy z zakresem zmian prądu 20-500 mA? W badaniach tomograficznych wielkości spoza tego zakresu nie stosuje się.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 3: Załącznik Nr 2 do - SIWZ WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE, V.3**

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym zakres ruchu poziomego wynosi 1900 mm? Jest to zakres pozwalający na wykonanie wszelkiego rodzaju badań zarówno u dorosłych jak i dzieci.

**Odpowiedź: Nie.**

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym zakres ruchu pionowego wynosi 450 mm?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 4: Załącznik Nr 2 do - SIWZ WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE, X.2**

Czy Zamawiający zgodzi się na system z oprogramowaniem pozwalającym na ocenę drzewa oskrzelowego płuc bez automatycznej segmentacji prawego i lewego płuca oraz drzewa oskrzelowego bez automatycznej prezentacji drogi powietrznej oskrzela wraz z rozwinięciem go na płaszczyźnie?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 5: Załącznik Nr 2 do - SIWZ WYMAGANE MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE, XI.2 oraz .5**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie strzykawkki automatycznej bez możliwości podawanie środka cieniującego bezpośrednio z oryginalnych opakowań (butelek) – co za tym idzie Zamawiający zrezygnuje z zapisów z punktów nr 2, a punkt 5 zamieni na możliwość podania wstrzykiwaczem środka cieniującego o pojemności od 50 do 500 ml?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 6: Pytanie do załącznika nr 2 SIWZ, XII- wymagania ogólne, pkt. 5.:** Możliwość rejestracji pacjenta z dowolnej końcówki systemu Zakładu Diagnostyki Obrazowej.

Pytanie: Czy pkt 5 dotyczy systemu RIS?

**Odpowiedź: Tak.**

Jaka jest aktualna lista stanowisk komputerowych w których możliwa jest rejestracja pacjenta?

**Odpowiedź: 7.**

Ile dodatkowych stanowisk komputerowych jest wymaganych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga żadnych dodatkowych stanowisk komputerowych.**

Czy dla każdej dodatkowej końcówki systemu wymagane jest zakupienie licencji RIS?

**Odpowiedź: Nie dotyczy.**

**Pytanie nr 7: - XII- wymagania ogólne – pkt. 7**

Czy Zamawiający uzna za spełnianie warunku, jeżeli Wykonawca wykaże dzierżawę sprzętu TK wraz z instalacją tego sprzętu, w przypadku gdy jest podmiotem, na rzecz którego usługi są wykonywane?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 8: dot. Pkt III.1 Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt IX.2, pkt XII. 3 Załącznika nr 2 do SIWZ**

Prosimy o informację z jaki system PACS i RIS posiada Zamawiający (szpitalny, Zakład Diagnostyki Obrazowej), z którym należy zintegrować z systemem TK. Czy Zamawiający uzyskał ofertę cenową od firmy dostarczającej PACS/RIS, która obowiązywałaby dla Wykonawców, w związku z postępowaniem na dzierżawę TK? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie w celu kalkulacji kosztów oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający posiada następujące systemu: PACS Exlibeon, RIS - Chazon. Ponadto Zamawiający informuję, iż nie uzyskał oferty cenowej od firmy dostarczającej PACS/RIS.**

**Pytanie nr 9: dot. Pkt X. 2 Załącznika nr 2 do SIWZ (oprogramowanie).**

W związku z chęcią zaoferowania najnowszej wersji oprogramowania postprocessingowego, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści oprogramowanie konsoli lekarskiej, posiadające wszystkie wymagane przez Zamawiającego funkcjonalności, w tym Specjalistyczne oprogramowanie do badań płucnych -HRCT, z oceną drzewa oskrzelowego płuc, automatyczną segmentacją prawego i lewego płuca oraz drzewa oskrzelowego oraz automatyczną prezentacją drogi powietrznej oskrzela z możliwością segmentacji, ale bez możliwości z rozwinięcia go na płaszczyźnie

**Odpowiedź: Tak.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23-11-2016 r.

**Z poważaniem**

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska